能源化工工程学院教学办

能源化工工程学院关于推荐自治区高校本

科教学指导委员会遴选人员的通知

根据自治区教育厅《关于组建 2024-2028 年自治区高校本科

教学指导委员会的通知》要求，请各院（部）结合专业及师资情

况按照文件要求遴选报送符合条件的各类教学指导委员会人选，

根据《通知》精神现将我院推荐遴选名单如下：

1、李守柱、王海龙：化工与制药类专业建设指导委员会

2、王慧、陈华梅：材料类专业建设指导委员会

3、曹星慧、卫智毅：机械制造及自动化专业教学指导委员

会（能源动力类专业）

4、郭勤：职普融通教育教学改革指导委员会

4、苗鹏杰：实验室建设与实践教学指导委员会

5、陈自娇：教学管理与基层教学组织建设指导委员会

6、岳凡;专业设置与建设指导委员会

请以上人员在 12 月 1 日凌晨前给汪春娟老师上交附件 2

能源化工工程学院

2023 年 12 月 1 日

抄送：能化教研室、过控教研室、能服教研室、储能教研室、

材化教研室、学院实验实训中心